МКОУ  ПЛЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
г. Плес ул. Корнилова,20 тел4-31-81,факс 4-33-49, e-mail privples@yandex.ru

Приказ

От 30.05.2022                                                                                                                                                           № 92-а

Об утверждении учебной нагрузки педагогов МКОУ Плесская СШ  на первое полугодие 2022 – 2023 учебного года

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», п. 2.7. Приложения

к письму Минобрнауки России и Профсоюзных работников народного образования и науки России от 26 октября 2004 г. № АФ-977/96, на

основании индивидуального учебного плана и предварительного комплектования классов на 2022-2023 учебный год

                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Установить учебную нагрузку и внеурочную занятость педагогов с  01.09. 2022 года.

  Учебная нагрузка и внеурочная занятость  учителей   МКОУ Плесская СШ на второе  полугодие 2021 – 2022 уч. год

№ ФИО Предмет

Класс Эл. к Учеб.

Нагру

зка

Ф. к Круж. Ито

го:

Кл.

Рук. 1

2 3 4 5 6

7

8

9 10

11

1 Клочева
Светлана

Александров-

на

Математика

 География

5

 1

1

5

 2

 5

 2

 5

2

1

1

30

4

 34 9 кл

2 Юдин Андрей

Борисович
Математика

Информатик

а

     5

1

1/1

2

5

1

5

1

1

(11

кл)

23

  23 6 кл

3 Королёва
Ольга

Вадимовна

Русский яз.

Литература

Родной

русский

Родная

литература

ОДНКР

1

 4

2

0,5

0,5

 2

3

0,5

0,5

  2(9кл)
2(7 кл)

 18

  18 7 кл

4  Лукина

Наталия

Алексеевна

Русский яз.

Литература

Родной

русский

Родная

литература

       6

3

0,5

0,5

3

2

0,5

0,5

3

 18

 18 ---

5 Персианцева

Марина

Юрьевна

Русский

язык

Литература

Родной язык

Родная лит.

    5

3

0,5

0,5

 1

3

1

1

 1 рус

(11)
16   16 ---

№ ФИО Предмет

Класс Эл. к Учеб.

Нагру

зка

Ф. к Круж. Ито

го:

Кл.

Рук. 1

2 3 4 5 6

7

8

9 10

11

6 Ламохина
Альбина

Витальевна

История

Обществозн

ание

2

 1

2

1

2

2

2

2

1(11

кл)
15   15 11

кл.

7 Смирнова
Ольга

Алексеевна

История

Обществозн

ание

Русский яз

Родной яз.

Родная лит.

    2 2

1

2

1

1

1

1

  11   11 10

кл

7 Александровск
ая  Анна

Игоревна

Английский

яз

3

  3

 3

3   3  3  3   21

   21 8 кл

10 Белякова Олеся

Юрьевна
Технология

Музыка

    2

1

2

1

2

1

2

1

12

12

11 Новикова

Наталия
Андреевна

Биология

Химия

Учебный

проект

     1 1  2   2

2

2

2

1

1

1

1 1(9)

18      18 5 кл

13  Физкультура

2 2 2 2  2 2 2 2

2 2

2

22   22

14 Суслова
Елизавета

Михайловна

2 класс

Англ.яз

19 + 3

2 кл (2 ч)

3 кл (2 ч)

4 кл(4 ч)

        30   30 2кл

15 Новикова
Светлана

Викторовна

3 класс 19+3         22   22 3кл

16  Новикова

Ирина
Павловна

4 класс

 19+3

        22

22 4кл

17 Кананыхина

Ольга

Алексеевна

1  класс

 19+3

 22  3 22 1кл

18 Платонова
Мария

Александровна

Физика

ОБЖ

Астрономия

    2 2

1

2 2

1

2

1

1 (9)

2(10)

2(11)

 18    18 11

кл

ФАКТИЧЕСКАЯ    НАГРУЗКА 21   23   23   23 28 28 32 33 34 35 34 10 322

19 Вакансия

ИТОГО к оплате:

       Директор школы ___________ А.В.Ламохина